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Region Wandsbek
Regionale Einzelmeisterschaften 2013

am 12.06.2013 in Sportanlage Steilshoop ­

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht
Weibliche Jugend U18
Jugend W15
Jugend W14
Jugend W13
Jugend W12
Kinder W11

Weibliche Jugend U18
100 m w J B 12.06.2013
Finale

1. Nguyen, Elizabeth 1997 HH Gymnasium Farmsen 13,9 sec.
2. Fricke, Julietta 1996 HH Gymnasium Grootmoor 14,1 sec.
3. Rogge, Louisa 1997 HH Walddörfer Gymnasium 14,2 sec.
4. Koop, Laika 1997 HH Walddörfer Gymnasium 14,6 sec.
5. Frähmcke, Christin 1997 HH Walddörfer Gymnasium 14,7 sec.
6. Koutom, Amirath 1997 HH Schule am See 15,2 sec.

100 m w J B 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Fricke, Julietta 1996 HH Gymnasium Grootmoor 13,9 sec. q
2. Rogge, Louisa 1997 HH Walddörfer Gymnasium 14,2 sec. q
3. Koutom, Amirath 1997 HH Schule am See 14,8 sec. q

100 m w J B 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Nguyen, Elizabeth 1997 HH Gymnasium Farmsen 13,8 sec. q
2. Koop, Laika 1997 HH Walddörfer Gymnasium 14,2 sec. q
3. Frähmcke, Christin 1997 HH Walddörfer Gymnasium 14,9 sec. q

100 m w J B 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Frähmcke, Nathalie 1996 HH Walddörfer Gymnasium 15,6 sec.

800 m w J B 12.06.2013
Finale

1. Frähmcke, Christin 1997 HH Walddörfer Gymnasium 2:54,7 min.
2. Ferchichi, Rim 1997 HH Otto­Hahn­Schule 2:59,2 min.
3. Neumann, Eugenia 1997 HH Gyula Trebitsch Schule 3:02,9 min.
4. Frähmcke, Nathalie 1996 HH Walddörfer Gymnasium 3:04,3 min.

Jugend W15
100 m Schi A W15 12.06.2013
Finale

1. Reichert, Malina 1998 HH Gymnasium Oberalster 13,1 sec.
2. Schröder, Vivian 1998 HH Walddörfer Gymnasium 13,9 sec.
3. Kosmann, Charlotte 1998 HH Walddörfer Gymnasium 14,3 sec.
4. Salam, Mariam 1998 HH Gymnasium Meiendorf 14,6 sec.
5. Kempa, Luise 1998 HH Walddörfer Gymnasium 14,9 sec.

100 m Schi A W15 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

100 m Schi A W15 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Reichert, Malina 1998 HH Gymnasium Oberalster 12,8 sec. q
2. Schröder, Vivian 1998 HH Walddörfer Gymnasium 13,5 sec. q
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3. Kosmann, Charlotte 1998 HH Walddörfer Gymnasium 14,1 sec. q
4. Schröder, Carolin 1998 HH Gymnasium Ohlstedt 14,2 sec. q
4. Salam, Mariam 1998 HH Gymnasium Meiendorf 14,2 sec. q
6. Kempa, Luise 1998 HH Walddörfer Gymnasium 14,9 sec. q

100 m Schi A W15 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Hass, Jana 1998 HH STS Oldenfelde 15,5 sec.
2. Krüger, Katja 1998 HH Gyula Trebitsch Schule 15,7 sec.

800 m Schi A W15 12.06.2013
Finale

1. Wittern, Carla 1998 HH Walddörfer Gymnasium 2:40,0 min.
2. Kröhnert, Tasha 1998 HH Carl­von­Ossiectzky 2:44,0 min.
3. Biermann, Lara 1998 HH Gymnasium Meiendorf 2:50,0 min.
4. Pries, Luise 1998 HH Walddörfer Gymnasium 2:52,0 min.
5. Peters, Janne 1998 HH Gymnasium Meiendorf 2:53,0 min.
6. Baron, Linda 1998 HH Walddörfer Gymnasium 3:07,0 min.
6. Baron, Estella 1998 HH Walddörfer Gymnasium 3:07,0 min.

Jugend W14
100 m Schi A W14 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Jung, Esther 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,1 sec. A
2. Keppler, Marie 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,2 sec. A
3. Schober, Johanna 1999 HH STS Oldenfelde 14,7 sec. B
4. Ramm, Marie Noel 1999 HH STS Bergstedt 15,3 sec.

100 m Schi A W14 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Bitter, Evelyn 1999 HH Gymnasium Osterbek 13,6 sec. A
2. Metterhausen, Sophie 1999 HH Gymnasium Ohlstedt 13,8 sec. A
3. Wassmer, Annabell 1999 HH STS Oldenfelde 14,6 sec. B
4. Dietrich, Lea 1999 HH STS Oldenfelde 14,7 sec. B
5. Becker, Kaja 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,9 sec. B

100 m Schi A W14 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Jentz, Mariama 1999 HH STS Bergstedt 14,9 sec.
2. Grabow, Christiana 1999 HH STS Oldenfelde 15,1 sec.
3. Kilian, Jasmin 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 15,2 sec.

100 m Schi A W14 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Mousa, Souke 1999 HH Schule am See 14,4 sec. B
2. Petersen, Lene 1999 HH STS Oldenfelde 15,1 sec.
3. Pagelsdorf, Celine 1999 HH STS Bergstedt 16,1 sec.

100 m Schi A W14 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Bitter, Kristina 1999 HH Gymnasium Osterbek 13,8 sec. A
2. Schweinbach, Clara 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,2 sec. A
3. Wilms, Alexandra 1999 HH Gymnasium Meiendorf 14,3 sec. B
4. Al Yousfo, Amal 1999 HH STS Oldenfelde 17,5 sec.

100 m Schi A W14 12.06.2013
A­Finale

1. Bitter, Evelyn 1999 HH Gymnasium Osterbek 13,6 sec.
2. Bitter, Kristina 1999 HH Gymnasium Osterbek 13,7 sec.
3. Metterhausen, Sophie 1999 HH Gymnasium Ohlstedt 13,8 sec.
4. Jung, Esther 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,3 sec.
4. Keppler, Marie 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,3 sec.
6. Schweinbach, Clara 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,5 sec.

100 m Schi A W14 12.06.2013
B­Finale

1. Becker, Kaja 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,3 sec.
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2. Wilms, Alexandra 1999 HH Gymnasium Meiendorf 14,4 sec.

3. Mousa, Souke 1999 HH Schule am See 14,5 sec.

100 m Schi A W14 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Bitter, Evelyn 1999 HH Gymnasium Osterbek 13,6 sec.
2. Bitter, Kristina 1999 HH Gymnasium Osterbek 13,7 sec.
3. Metterhausen, Sophie 1999 HH Gymnasium Ohlstedt 13,8 sec.
4. Becker, Kaja 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,3 sec.
4. Keppler, Marie 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,3 sec.
4. Jung, Esther 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,3 sec.
7. Wilms, Alexandra 1999 HH Gymnasium Meiendorf 14,4 sec.
8. Mousa, Souke 1999 HH Schule am See 14,5 sec.
8. Schweinbach, Clara 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,5 sec.

800 m Schi A W14 12.06.2013
Finale

1. Kügler, Laura 1999 HH Gymnasium Osterbek 2:28,7 min.
2. Keppler, Marie 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 2:40,2 min.
3. Ondruch, Kaja 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 2:43,9 min.
4. Metterhausen, Sophie 1999 HH Gymnasium Ohlstedt 2:44,2 min.
5. Werthen, Charlotte 1999 HH Walddörfer Gymnasium 2:45,3 min.
6. Wetzel, Sophia 1999 HH Walddörfer Gymnasium 2:51,0 min.
7. Wilms, Alexandra 1999 HH Gymnasium Meiendorf 2:54,2 min.
8. Becker, Kaja 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 3:01,2 min.
9. Tiedeke, Jana 1999 HH Gymnasium Farmsen 3:19,3 min.
10. Ramm, Marie Noel 1999 HH STS Bergstedt 3:21,0 min.
11. Al Yousfo, Amal 1999 HH STS Oldenfelde 3:23,1 min.

Jugend W13
75 m Schi B W13 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Adjej, Lovely 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,7 sec. A
2. Behn, Lena Marie 2000 HH STS Bergstedt 10,8 sec. B
3. Baars, Antonia 2000 HH Gymnasium Farmsen 10,9 sec. B
4. Kniebel, Carlotta 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 11,3 sec.
5. Ludwig, Tanita 2000 HH STS Altrahlstedt 11,6 sec.
6. Böge, Linn Josefine 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,7 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Herpel, Isabell 2000 HH Gymnasium Farmsen 10,5 sec. A
2. Schischko, Yefgenia 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,7 sec. A
2. von Werder, Wiebke 2000 HH Walddörfer Gymnasium 10,7 sec. B
4. Mach, Alisa 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 10,9 sec. B
5. Schmidt, Erika 2000 HH STS Altrahlstedt 11,1 sec.
5. Bienia, Anna Marie 2000 HH STS Bergstedt 11,1 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Von Massow, Tanja 2000 HH STS Bergstedt 11,0 sec. B
1. Schick, Frederike 2000 HH Gymnasium Grootmoor 11,0 sec.
3. Löschky, Antonia 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 11,4 sec.
4. Flemer, Kimberly 2000 HH Otto­Hahn­Schule 11,6 sec.
5. Pomorin, Sarah 2000 HH Otto­Hahn­Schule 11,7 sec.
6. Schradieck, Jolene 2000 HH STS Altrahlstedt 11,9 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Schwiering, Lara 2000 HH Carl­von­Ossiectzky 11,1 sec.
2. Blay, Deborah 2000 HH Otto­Hahn­Schule 11,7 sec.
3. Nissen, Marie 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 11,8 sec.
4. Bujok, Lea 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,9 sec.
5. Rasmussen, Solveig 2000 HH STS Bergstedt 12,0 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
5. Zeitvorlauf
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1. Kolder, Phoebe 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec. A
2. Mollus, Vanessa 2000 HH Gymnasium Farmsen 11,0 sec.
3. Bünz, Julika 2000 HH Gymnasium Grootmoor 11,7 sec.
4. Mohseny, Sudoba 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 11,9 sec.
5. Berg, Catharine 2000 HH STS Bergstedt 12,0 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Möhring, Lina 2000 HH Walddörfer Gymnasium 10,3 sec. A
2. Gröller, Gina 2000 HH Gymnasium Oberalster 11,0 sec.
3. Igwe, Mary 2000 HH Otto­Hahn­Schule 11,2 sec.
4. Schmidt, Frederike 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 11,5 sec.
5. Tonn, Katharina 2000 HH Schule am See 11,7 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
7. Zeitvorlauf

1. Lotz, Michelle 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec. A
2. Scheidig, Malin 2000 HH Gymnasium Rahlstedt 10,7 sec. B
3. Aslan, Jiyan 2000 HH Gymnasium Osterbek 11,8 sec.
4. Jacobs, Grace 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 13,7 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
A­Finale

1. Adjej, Lovely 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec.
2. Scheidig, Malin 2000 HH Gymnasium Rahlstedt 10,7 sec.
3. Möhring, Lina 2000 HH Walddörfer Gymnasium 10,8 sec.
4. Lotz, Michelle 2000 HH Otto­Hahn­Schule 11,0 sec.
5. Herpel, Isabell 2000 HH Gymnasium Farmsen 11,4 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
B­Finale

1. Baars, Antonia 2000 HH Gymnasium Farmsen 10,5 sec.
2. Von Massow, Tanja 2000 HH STS Bergstedt 11,1 sec.
3. von Werder, Wiebke 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,5 sec.
4. Mach, Alisa 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 11,7 sec.
5. Behn, Lena Marie 2000 HH STS Bergstedt 12,1 sec.

75 m Schi B W13 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Baars, Antonia 2000 HH Gymnasium Farmsen 10,5 sec.
2. Adjej, Lovely 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec.
3. Scheidig, Malin 2000 HH Gymnasium Rahlstedt 10,7 sec.
4. Möhring, Lina 2000 HH Walddörfer Gymnasium 10,8 sec.
5. Lotz, Michelle 2000 HH Otto­Hahn­Schule 11,0 sec.
6. Von Massow, Tanja 2000 HH STS Bergstedt 11,1 sec.
7. Herpel, Isabell 2000 HH Gymnasium Farmsen 11,4 sec.
8. von Werder, Wiebke 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,5 sec.
9. Mach, Alisa 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 11,7 sec.
10. Behn, Lena Marie 2000 HH STS Bergstedt 12,1 sec.

800 m Schi B W13 12.06.2013
Finale

1. von Werder, Wiebke 2000 HH Walddörfer Gymnasium 2:43,0 min.
2. Schick, Frederike 2000 HH Gymnasium Grootmoor 2:55,0 min.
3. Von Massow, Tanja 2000 HH STS Bergstedt 2:56,0 min.
4. Pütz, Caroline 2000 HH Walddörfer Gymnasium 2:57,0 min.
5. Aydogan, Büsra 2000 HH Schule am See 3:14,0 min.
6. Bünz, Julika 2000 HH Gymnasium Grootmoor 3:15,0 min.
7. Behn, Lena Marie 2000 HH STS Bergstedt 3:23,0 min.
8. Hillmann, Julia 2000 HH Gymnasium Grootmoor 3:24,0 min.
9. Bienia, Anna Marie 2000 HH STS Bergstedt 3:32,0 min.

Jugend W12
75 m Schi B W12 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Jung, Ellen 2001 HH Gymnasium Rahlstedt 11,2 sec. A
2. Einfeldt, Jana 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 11,4 sec. A
2. Schmidt, Finya­Lu 2001 HH Gymnasium Osterbek 11,4 sec. A
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4. Sprenger, Vanessa 2001 HH STS Meiendorf 11,8 sec.
5. Appiah, Brandy 2001 HH Otto­Hahn­Schule 12,0 sec.
6. Beeck, Tasja 2001 HH Walddörfer Gymnasium 12,1 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Slavica, Tijana 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,1 sec. A
2. Kaba, Fanta 2001 HH Gymnasium Osterbek 11,5 sec. B
2. Ginzburg, Zanna 2001 HH Gymnasium Rahlstedt 11,5 sec. B
4. Paul, Celina 2001 HH STS Meiendorf 12,0 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Kügler, Anna 2001 HH Gymnasium Osterbek 11,6 sec. B
2. Owusu, Eve 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,9 sec.
3. Kratzberg, Janneke 2001 HH Walddörfer Gymnasium 12,4 sec.
4. Pashkova, Valeriya 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 12,9 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Dunker, Kimberly 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,4 sec. B
2. Conze, Elisabeth 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,6 sec. B

75 m Schi B W12 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Jacobsen, Merle 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,3 sec. A
1. Forson, Hillary 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,3 sec. A
3. Ebrahimzadeh, Zayna 2001 HH Gymnasium Grootmoor 12,3 sec.
4. Dozel, Sarina 2001 HH STS Oldenfelde 12,7 sec.
5. Schieferecke, Greta Lilith 2001 HH Walddörfer Gymnasium 12,8 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Plich, Leonie 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,6 sec. B
2. Hatlapa, Anna­Noelle 2001 HH Gymnasium Oberalster 12,1 sec.
2. Drühl, Paula 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 12,1 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
7. Zeitvorlauf

1. Fiebig, Madelin 2001 HH Schule am See 12,4 sec.
2. Ansan, Eslin 2001 HH STS Oldenfelde 12,9 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
A­Finale

1. Jung, Ellen 2001 HH Gymnasium Rahlstedt 10,9 sec.
2. Jacobsen, Merle 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,0 sec.
3. Plich, Leonie 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,1 sec.
4. Einfeldt, Jana 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 11,2 sec.
5. Ginzburg, Zanna 2001 HH Gymnasium Rahlstedt 11,3 sec.
6. Kügler, Anna 2001 HH Gymnasium Osterbek 11,6 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
B­Finale

1. Dunker, Kimberly 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,2 sec.
2. Slavica, Tijana 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,3 sec.
3. Kaba, Fanta 2001 HH Gymnasium Osterbek 11,5 sec.
4. Conze, Elisabeth 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,6 sec.
4. Forson, Hillary 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,6 sec.

75 m Schi B W12 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Jung, Ellen 2001 HH Gymnasium Rahlstedt 10,9 sec.
2. Jacobsen, Merle 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,0 sec.
3. Plich, Leonie 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,1 sec.
4. Dunker, Kimberly 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,2 sec.
4. Einfeldt, Jana 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 11,2 sec.
6. Slavica, Tijana 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,3 sec.
6. Ginzburg, Zanna 2001 HH Gymnasium Rahlstedt 11,3 sec.
8. Kaba, Fanta 2001 HH Gymnasium Osterbek 11,5 sec.
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9. Kügler, Anna 2001 HH Gymnasium Osterbek 11,6 sec.
9. Conze, Elisabeth 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,6 sec.
9. Forson, Hillary 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,6 sec.

800 m Schi B W12 12.06.2013
Finale

1. Klawikowski, Merle 2001 HH Gymnasium Meiendorf 2:41,0 min.
2. Heinsohn, Svea 2001 HH Gymnasium Rahlstedt 2:42,0 min.
3. Steffens, Leonie 2001 HH STS Meiendorf 2:47,0 min.
4. Einfeldt, Jana 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 2:56,0 min.
5. Sprenger, Vanessa 2001 HH STS Meiendorf 2:57,0 min.
6. Sia, Josi 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 2:59,0 min.
7. Knoef, Tessa 2001 HH Walddörfer Gymnasium 3:01,0 min.
8. Plich, Leonie 2001 HH Walddörfer Gymnasium 3:05,0 min.
9. Wehmeier, Luise 2001 HH Walddörfer Gymnasium 3:08,0 min.
10. Sellman, Sidney 2001 HH STS Meiendorf 3:15,0 min.
11. Kratzberg, Janneke 2001 HH Walddörfer Gymnasium 3:16,0 min.
12. Luft, Erika 2001 HH Schule am See 3:22,0 min.
13. Hellerstedt, Alicia 2001 HH Gymnasium Grootmoor 3:34,0 min.
14. Gütersloh, Emma 2001 HH Gymnasium Grootmoor 3:34,5 min.

Kinder W11
50 m Schi C W11 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Riedemann, Princela 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,7 sec. A
2. Saadat, Parisa 2003 HH Islandstraße 7,8 sec. A
3. Nurin, Hosna 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,9 sec. B
3. Wruck, Vanessa 2002 HH STS Meiendorf 7,9 sec. B
5. Mellien, Liv 2002 HH Gymnasium Ohlstedt 8,2 sec.
6. Becker, Hannah 2002 HH Gymnasium Grootmoor 8,7 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Ernst, Jana 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,8 sec. A
2. Buhmann, Greta 2002 HH Gymnasium Oberalster 8,2 sec.
3. Knothe, Lillya 2003 HH STS Meiendorf 8,3 sec.
4. Hacker, Emily Grace 2002 HH Gymnasium Grootmoor 8,4 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Lipka, Katharina 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,0 sec. B
1. Schütt, Justine 2002 HH Islandstraße 8,0 sec. B
3. Gade, Mara 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,4 sec.
4. Aubry, Joanne Sarah 2002 HH Gymnasium Grootmoor 8,6 sec.
5. Siewert, Cecilia 2002 HH Schule am See 8,8 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Nickel, Laura 2002 HH STS Oldenfelde 7,8 sec. A
2. Widell, Nane 2002 HH Islandstraße 8,4 sec.
2. Rautenburger, Vanessa 2002 HH Walddörfer Gymnasium 8,4 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Eggers, Milena 2002 HH Gymnasium Osterbek 7,6 sec. A
2. Gerke, Alina 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,0 sec.
3. Hakimi, Zhara 2002 HH Schule am See 8,3 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Sander, Malin 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,8 sec. B
2. Oruk, Sultan 2002 HH Otto­Hahn­Schule 8,1 sec.
3. Gödeke, Emily 2003 HH Islandstraße 8,2 sec.
3. Wenzel, Stefanie 2002 HH Johannes­Brahms Gymnasium 8,2 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
7. Zeitvorlauf

1. Marx, Glen 2003 HH Islandstraße 7,6 sec. A
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2. Borchert, Emilia 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,9 sec. B
3. Weidner, Lynn 2002 HH Gymnasium Oberalster 8,1 sec.
4. Schreber, Isabel 2003 HH STS Meiendorf 8,4 sec.
5. Dahl, Celina 2002 HH Gymnasium Rahlstedt 8,8 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
A­Finale

1. Eggers, Milena 2002 HH Gymnasium Osterbek 7,4 sec.
2. Riedemann, Princela 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,9 sec.
2. Borchert, Emilia 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,9 sec.
4. Nurin, Hosna 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,1 sec.
5. Sander, Malin 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,2 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
B­Finale

1. Marx, Glen 2003 HH Islandstraße 7,7 sec.
2. Ernst, Jana 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,8 sec.
3. Nickel, Laura 2002 HH STS Oldenfelde 7,9 sec.
3. Saadat, Parisa 2003 HH Islandstraße 7,9 sec.
5. Wruck, Vanessa 2002 HH STS Meiendorf 8,2 sec.

50 m Schi C W11 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Eggers, Milena 2002 HH Gymnasium Osterbek 7,4 sec.
2. Marx, Glen 2003 HH Islandstraße 7,7 sec.
3. Ernst, Jana 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,8 sec.
4. Nickel, Laura 2002 HH STS Oldenfelde 7,9 sec.
4. Saadat, Parisa 2003 HH Islandstraße 7,9 sec.
4. Riedemann, Princela 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,9 sec.
4. Borchert, Emilia 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,9 sec.
8. Nurin, Hosna 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,1 sec.
9. Sander, Malin 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,2 sec.
9. Wruck, Vanessa 2002 HH STS Meiendorf 8,2 sec.

800 m Schi C W11 12.06.2013
Finale

1. Ernst, Jana 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 3:01,3 min.
2. Nurin, Hosna 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 3:06,9 min.
3. Gerke, Alina 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 3:10,5 min.
4. Sander, Malin 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 3:10,8 min.
5. Schreber, Isabel 2003 HH STS Meiendorf 3:15,6 min.
6. Schütt, Justine 2002 HH Islandstraße 3:16,7 min.
7. Gödeke, Emily 2003 HH Islandstraße 3:16,9 min.
8. Saadat, Parisa 2003 HH Islandstraße 3:17,9 min.
9. Borchert, Emilia 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 3:19,4 min.
10. Hacker, Emily Grace 2002 HH Gymnasium Grootmoor 3:21,4 min.
11. Widell, Nane 2002 HH Islandstraße 3:24,7 min.

Hünerbein, Annemieke 2002 HH Carl­von­Ossiectzky aufg.
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